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Henk Maori Gaudini limited edition 2020

Art.nr. 337

THE STORY OF THE HENK MAORI CIGARS

Grundaren av HENK, Heiko Poerz, aficionado sedan över 40 år och 18 år även

verksam inom cigarrbranschen, bestämde sig för att implementera hela sitt

kunnande och sina önskemål om en perfekt cigarr i en separat linje. På grund av

hans erfarenhet och personliga preferenser kunde endast en cigarr från

Nicaragua komma i fråga.

Genom sin vänskap med Didier Houvenaghel och AJ Fernandez fick han hjälp

av två utmärkta och kompetenta spelare i branschen. Didier, studerade

cigarrskörd på Kuba och är mest känd för sina framgångsrika varumärken

Nicarao, La Ley och La Preferida. AJ, en av de bästa blandarna i cigarrvärlden,

är lika enastående med sina varumärken San Lotano, New World, Enclave och

många andra boutiqueblandningar. Han är också ansvarig för produktionen av

Didier Houvenaghels cigarrer.

Den första cigarren var en Gran Robusto med en ringstorlek på 55 mm. En delikat cigarr med nötiga aromer,

kryddiga örter och delikat sötma med en mycket krämig rök. Senare rostade, läder- och nötaktiga smaker med

karamellsötma. Super ask, perfekt rullad. Medium +.

På en skala från 1-10 betygsatte Didier Houvenaghel cigarren med en "7" för styrka. Så hellre en cigarr för de sena

timmarna, när man har mycket fritid för att njuta av ett sådant mästerverk.

NAMNET

Namnet och logotypen ingraverad i varje cigarr går tillbaka till namnfyndet som Heiko och Didier hade på Nikoi

Island (2 timmar bort från Singapore). Tillsammans med en annan vän rökte de några av de sista Puros och letade

efter ett passande namn. Vid åsynen av omslaget i denna mysiga solnedgång med utsikt över hudfärgen på

vännen, som tillhörde Maori-etniska gruppen, var de tre aficionados överens om att HENK MAORI skulle vara ett

riktigt bra namn.

Vid åsynen av de fantastiska tatueringarna från hans vän och förklaringen om tatueringarnas betydelse och

ursprung – I samband med den traditionella ceremoniella dansen "HAKA" som sågs i Rugby – var namnet perfekt. 

Eftersom Poerz också var en av de första med lasercigarrer i Europa, gav han den bästa maoritatueraren i uppdrag

att skapa en logotyp som betyder lycka, framgång och makt. Resultatet finns nu på varje cigarr och även som ett

guldmynt på de spektakulära lådorna.

Vi kommer att testa 2 storlekar som är väldigt begränsade antal och bara erbjuds till de som vill testa en magnefik

cigarr

priset kommer att vara 230

Vid intresse kontakta butiken !!!

Mer att läsa

 

Namnet Gaudini är synonymt med att ha roligt, och det här är vad den här cigarren ger dig. Det börjar med en söt

briochebrödnot, kryddad med muskotnöt, kanel och kardemumma, mjölkchoklad och sandelträ. Den 2:a tredjedelen

behåller sina tidigare smaker med en vitpepparkick för en sista nedräkning som förvandlas till choklad och honung. 
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Kort i storleken, men stor i smaken. Hittills har Gaudini fått 93 poäng och fler kommer att följa.

Se denna produkt på vår hemsida: http://yx-tobak.se/products/view/henk-maori-gaudini-limited-edition-2020


